PREFEITURA MUNICIPAL DE

TABOCAS DO BREJO VELHO
ESTADO DA BAHIA

CNPJ: 13.655.659/0001-28

Praça Municipal, nº 86 – Centro – Tabocas do Brejo Velho - Bahia / CEP: 47.760-000 / Fone: (77) 3657-2160.

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO

Nº 001/2023

O Prefeito do Munícipio de Tabocas do Brejo Velho - Bahia, usando de suas atribuições legais e de

conformidade com a Lei Federal nº 8.666/93, e Lei Federal N° 10.520/2002, Decreto Federal nº 10.024/2019 e
alterações posteriores resolve;

HOMOLOGO a o Processo Licitatório modalidade de Pregão Eletrônico nº 001/2023, para a Contratação de
empresa para Prestação de Serviços na Confecção de Materiais Gráficos diversos, visando atender as
necessidades das diversas Secretarias e Fundos Municipais deste Município de Tabocas do Brejo Velho, estado
da Bahia, tendo como vencedoras do Certame, as empresas:

KAZULI VARIEDADES EIRELI, CNPJ nº 38.714.618/0001-96; Vencedora dos LOTES: 01 e 03, conforme tabela
abaixo:

Lote 01 Lote 03

R$: 59.900,00 R$: 228.000,00

JOSEMIR NASCIMENTO BARBOSA E CIA LTDA ME, CNPJ nº 29.192.340/0001-43; Vencedora do LOTE: 02,
conforme tabela abaixo:

Lote 02

R$: 132.159,78

Publique-se e cumpra-se.

Tabocas do Brejo Velho – Bahia, 15 de fevereiro de 2023.

Flávio da Silva Carvalho
Prefeito Municipal